
 
  

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2015 M. RUGPJŪČIO 26 D. ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR. AV-666 ,,DĖL KOMISIJOS 

SUDARYMO RAJONO GYVENTOJAMS GAISRŲ IR KITŲ STICHINIŲ NELAIMIŲ 

PADARYTOS ŽALOS DYDŽIAMS NUSTATYTI“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 26 d. Nr. AV-426 

Rokiškis 

 

 

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

 iš dalies k e i č i u  2015 m. rugpjūčio 26 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymo Nr. AV-666 ,,Dėl komisijos sudarymo rajono gyventojams gaisrų ir kitų 

stichinių nelaimių padarytos žalos dydžiams nustatyti” 1 punktą i š d ė s t a n t  jį taip:  

„1. S u d a r a u nuolat veikiančią komisiją rajono gyventojams gaisrų ir kitų stichinių 

nelaimių padarytos žalos dydžiams nustatyti:  

„Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjos pavaduotoja, 

komisijos pirmininkė; 

Ramutė Balčiūnienė – Finansų skyriaus vyriausioji specialistė; 

Zita Čaplikienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Gailutė Vaikutienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; 

Giedrė Kunigėlienė – vyriausioji specialistė civilinei saugai ir mobilizacijai“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gačionienė 


